
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. GRUODŽIO 7 D. 

SPRENDIMO NR. TS-13.181 „DĖL SAVIVALDYBĖS TURTINIŲ IR NETURTINIŲ 

TEISIŲ ĮGYVENDINIMO AKCINĖSE BENDROVĖSE, UŽDAROSIOSE AKCINĖSE 

BENDROVĖSE IR VIEŠOSIOSE ĮSTAIGOSE“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-266 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 23 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

nusprendžia :  

Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 7 d. 

sprendimą Nr. TS-13.181 „Dėl savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo akcinėse 

bendrovėse, uždarosiose akcinėse bendrovėse ir viešosiose įstaigose“ pripažinimo netekusiu galios. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Ramūnas Godeliauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 

 


